
1 

 

OBĚHOVÉ ČERPADLO AQUART 
NÁVOD K OBSLUZE A ÚDRŽBĚ 

 

 

     



2 

 

OBSAH 

1. Provozní podmínky 

2. Instalace 

3. Údržba a opravy 

4. Záruční list 

1. Provozní podmínky 

- Ložisko čerpadla je mazáno vodou, chod čerpadla bez přívodu vody tudíž nesmí 

přesáhnout 10 sekund. To je znázorněno na obrázku 1. 

 



3 

 

- Teplota prostředí musí být nižší než teplota média. To je znázorněno na obr. 2. 

 

 

 

 

 



4 

 

2. Instalace 

Čerpadlo musí být instalováno ve vodorovné poloze. To je znázorněno na obr. 3. 

Čerpadlo musí být instalováno v souladu s následujícími postupy uvedenými na obr.4. 

 

 

 



5 

 

Pozor na elektrické připojení. Čerpadlo smí k elektrickému napájení připojovat 

technik v souladu s příslušnými předpisy. Znázorněno na obr. 5. 

Přečtěte si prosím pozorně varování před instalací. Zobrazeno na obr. 6 

 

 

 

 



6 

 

Po instalaci je nutné čerpadlo před prvním zahájením provozu odvzdušnit. To je 

znázorněno na obr. 7 

 

 

 

 

 



7 

 

3. Údržba a opravy 

Pozor: Je-li napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn v servisu nebo zkušeným 

technikem, aby se předešlo nebezpečí. 

Postupy údržby jsou uvedeny na obr. 8

 

 

 






